Приложение № 1
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования «Эркешевское» муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» на территории муниципального образования «Эркешевское»
Главе муниципального образования «Эркешевское»

Наименование организации/ Ф.И.О. ИП полностью

	Адрес

	Телефон/факс

	ОГРН

	Ф.И.О.

	ИНН/КПП

	20

	г.
	№

	число   месяц               год                       исх. номер

	Заявление

	Прошу  Вас   выдать  порубочный  билет  на  вырубку  (пересадку,  обрезку)

	(нужное подчеркнуть)

	зеленых насаждений, расположенных по адресу:

	в связи

	Ответственное лицо

	Ф.И.О., телефон

	(Руководитель - должность)
	подпись
	Ф.И.О.

	Исполнитель:

	Ф.И.О., тел.

*Копии документов должны быть заверены на каждом листе  подписью руководителя и оттиском печати организации/ИП).

Приложение № 2
к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования «Эркешевское» муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»  на землях   населенных пунктов муниципального образования «Эркешевское»
Главе муниципального образования «Эркешевское»

	 Наименование организации/ Ф.И.О. ИП полностью

	Адрес

	Телефон/факс

	ОГРН

	Ф.И.О.

	ИНН/КПП

	20

	г.
	№

	число   месяц               год                       исх. номер

	Заявление

	Прошу Вас закрыть порубочный билет
	от

	№

	в связи  с

	Ответственное лицо

	Ф.И.О., телефон

	Порубочный билет (оригинал)
	от

	№

	(Руководитель - должность)
	подпись
	(Ф.И.О.)

	М.П.

	Исполнитель:

	Ф.И.О.

	Тел.

Приложение № 3
к административному регламенту

Администрация  муниципального образования «Эркешевское»

ПОРУБОЧНЫЙ БИЛЕТ

	"

	"

	20
	___
	г.

	(дата выдачи)

	Выдан:

	(Ф.И.О. гражданина, адрес его регистрации, либо наименование и адрес юридического лица, в интересах которого происходит повреждение или уничтожение зеленых насаждений)

	Вид работ:

	Адрес места производства работ:

	Вид зеленых насаждений:

	№ п/п
	Порода
	Диаметр в см.
(для деревьев)
	Количество
	Состояние зеленых насаждений
	Рубка или пересадка
	Примечания

	1

	2

	Итого

	Порубочный билет выдал:

	(Ф.И.О., должность и подпись представителя администрации )

	Порубочный билет получил:

	(Ф.И.О., должность и подпись лица, получившего порубочный билет)

[bookmark: _GoBack]